
муниципальное дошкольное образовательное автономное  учреждение 

детский сад № 5 города     Свободного 

 

ПРИКАЗ 

16.06.2020                                                                                               №  7 

г. Свободный 

 

    О решении педагогического совета 

 

 На основании решения педагогического совета № 1 от 16.06.2020, протокол 

№ 1 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить  и с 16.06.2020 ввести в действие «Положение о 

педагогическом совете» (Приложение № 1)  

2. 2  Утвердить и с 16.06.2020 ввести в действие  «Положение о порядке 

подготовки и организации самообследования дошкольным 

образовательным учреждением» (Приложение № 2) 

3. 3.    Утвердить  и с 16.06.2020 ввести в действие «Правила внутреннего 

распорядка для  воспитанников МДОАУ д/с № 5 г. Свободного». 

(Приложение № 3) 

4. 4.   Утвердить  и с 16.06.2020 ввести в действие «Положение о 

распределении фонда стимулирования педагогических работников 

муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения 

детский сад № 5 города Свободного» (Приложение № 4) 

5. 5.  Утвердить  и с 16.06.2020 ввести в действие «Положение об 

экспертной комиссии МДОАУ д/с № 5 г. Свободного» (Приложение № 5) 

6. 6.   Утвердить и с 16.06.2020 ввести в действие Модельный кодекс 

профессиональной  этики  педагогических работников МДОАУ д/с № 5 г. 

Свободного осуществляющих образовательную деятельность. 

Приложение № 6) 

7. 7.    Утвердить и с 16.06.2020 ввести в действие «Положение об 

ответственном лице за организацию работы по оказанию платных 

образовательных услуг в МДОАУ д/с № 5 г. Свободного (Приложение 

№7) 

8. 8.  Утвердить и с 16.06.2020 ввести в действие  «Положение о языке 

обучения в МДОАУ д/с № 5 г. Свободного» (Приложение № 8) 

9. 9.  Утвердить  и с 16.06.2020 ввести в действие  «Положение о режиме 

занятий воспитанников» (Приложение № 9) 



 


